Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001

AVISO

RATIFICAÇÃO TERMO DE DISPENSA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2023 – DISPENSA N° 029/2023

DISPENSA Nº. 029-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.

CONTRATADA: INFORLASER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ/MF Nº. 03.150.608/0001-90. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA - TABLET.

FUNDAMENTO LEGAL:  LEI N°. 8.666/93. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2023, À CONTAR DA DATA DA

ASSINATURA. U.O: 1801. P/A: 2093; E.D: 4.4.90.52; FONTE: 16600000. VALOR: R$ 16.911,00 (DEZESSEIS MIL,

NOVECENTOS E ONZE REAIS). DATA DE ASSINATURA: 05 DE ABRIL DE 2023. AUGUSTO NARCISO CASTRO.

PREFEITO MUNICIPAL.000